
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» июня 2015 г.                                                           №  51

«О внесении изменений в 
Постановление №75 от 20.11.2014г.» 
 « Об исполнении полномочий администратора
Бюджетной системы РФ» 

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации
                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение №1 Постановление №75 от
20.11.2014г:

1.1. Добавить
 КБК 95310804020011000110  - Государственная пошлина за
совершение нотариальных действий должностными лицами органов
местного самоуправления, уполномоченными  в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации на совершение
нотариальных действий;
1.2. Исключить следующие КБК
 95310807175010000110 
 95311105035050000120 
 95311107015100000410
 95311402052100000410 
 95311402053100000410 
 95311402052100000440  
 95311402053100000440 
 95311406013100000430 
 95311406025100000430 

     95311623052100000140  
     95321905000100000150
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. 
Глава Савинского



сельского поселения                                                                 А.А.Перченко
рег.№ 51 

Приложение №1
к Постановлению Администрации 

                                                                                                    Савинского сельского поселения 
                                                                                         от 03.06.2015 года № 51

Перечень доходов бюджета Савинского сельского поселения, администрирование
которых осуществляет Администрация Савинского сельского поселения

Палласовского муниципального района 
Код главы Код Наименование администратора

поступлений в бюджет
953  Администрация Савинского сельского

поселения 
953 1 08 04020 01 4000 110 Государственная пошлина за совершение нотариальных

действий должностными лицами органов местного
самоуправления, уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации на
совершение нотариальных действий

953 1 08 04020 01 1000 110 Государственная пошлина за совершение нотариальных
действий должностными лицами органов местного
самоуправления, уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации на
совершение нотариальных действий

953 1 11 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также
средства от продажи права на заключение договоров
аренды за земли, находящиеся в собственности
поселений (за исключением земельных участков
муниципальных  бюджетных и автономных учреждений)

953 1 11 08050 10 0000 120 Средства, получаемые от передачи имущества,
находящегося в собственности поселений (за
исключением имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных предприятий, в том числе
казенных), в залог, в доверительное управление

953 1 11 09035 10 0000 120 Доходы от эксплуатации и использования имущества
автомобильных дорог, находящихся в собственности
поселений

953 1 11 09045 10 0000 120 Прочие поступления от использования имущества,
находящегося в собственности поселений (за
исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных предприятий, в том числе
казенных)

953 1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг(работ)
получателями средств бюджетов поселений 

953 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
поселений 

953 1 14 03050 10 0000 410 Средства от распоряжения и реализации
конфискованного и иного имущества, обращенного в
доходы поселений (в части реализации основных средств
по указанному имуществу)

953 1 14 03050 10 0000 440 Средства от распоряжения и реализации
конфискованного и иного имущества, обращенного в
доходы поселений (в части реализации материальных
запасов по указанному имуществу)

953 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты
поселений



953 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений


